
ＡＴＭネットワークシステムのメンテナンスに伴う京銀ダイレクトバンキング 

（インターネット・スマートフォン）における他行宛振込のお取扱いについて 

 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼を申し上げます。 

さて、２０１９年１２月３１日（火）２３時５２分～２０２０年１月４日（土）３時５０分にかけて、金融機関をつなぐ 

ＡＴＭネットワークシステムのメンテナンスが予定されております。 

 これに伴い、上記メンテナンス時間帯におきましては、京銀ダイレクトバンキング（インターネット・スマートフォン）

での他行へのお振込みにつきまして、「翌営業日扱」でお手続きさせていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．他行宛振込のお取扱い 

 システムメンテナンス時間帯における京銀ダイレクトバンキング（インターネット・スマートフォン）での他行

へのお振込みにつきましては、次のとおりお取扱いさせていただきます。 

システムメンテナンス時間帯 他行へのお振込みのお取扱い 

２０１９年１２月３１日（火）２３時５２分～ 

２０２０年１月４日（土）３時５０分（※1、2） 
「翌営業日扱」となります。 

※ １. 上記時間帯は、事前登録口座へのお振込み、ワンタイムパスワードをご利用のお客さまによるお振込

みにつきましても、「翌営業日扱」でお手続きさせていただきます。 

 ２.  2020 年 1月 1日～3日の 0時 00分～8時 00分および 19時 00分～24時 00分は、ダイレクトバンキン

グのサービス休止時間帯となりますので、当行本支店宛のお振込み等、他のサービス（お取引）もご利

用いただくことはできません。 

 

２．ご留意事項 

当行本支店宛のお振込みは、京銀ダイレクトバンキングのサービス休止時間帯を除き、通常どおりお取

扱いいたします。 

 

以 上 


